Seite / page 32  Gogatec GmbH               www.gogatec.com  office@gogatec.com
Stand / status 18.12.2023  A-1210 Wien, Petritschgasse 20, Tel.: +43 1 258 3 257-0  Fax -17
Kabelmarkierer / cable markers
Diese selbstlaminierenden Kabelmarkierer sind optimal für die Beschriftung von Kabeln, Leitern und Adern
geeignet. Sie sind am oberen Rand mit einem bedruckbaren farbigen Feld ausgestattet und können nach
dem Bedrucken leicht vom Trägerpapier abgenommen werden. Als zusätzlicher Schutz vor äußeren
Umwelteinflüssen wird die Beschriftung mit dem selbstklebenden Laminat umwickelt. Zudem ist das
Trägerpapier rückseitig mit maßgenauen Balkenmarkierungen zur optimalen Sensorerkennung bedruckt.

Seite / page 34  Gogatec GmbH               www.gogatec.com  office@gogatec.com
Stand / status 18.12.2023  A-1210 Wien, Petritschgasse 20, Tel.: +43 1 258 3 257-0  Fax -17
Kabelmarkierer / cable markers
GOGAMARK KBM1 Kabelbündelmarkierer f. Thermotransferdrucker /
cable bundle markers f. thermal transfer printer
Befestigung mit Kabelbinder / fixture with cable tie
Lochgröße / hole size: 6 x 2,5 mm
Material / material: dick / thick: Polyesterverbund, 0,20 mm, o. Kleber / polyester composite 0.20 mm, no glue
Eigenschaften / properties: beständig geg. Wasser, Salzwasser, Öle, herkömml. Haushaltsreiniger /
resistant to water, salt water, oils, household cleaners
Bedruckbar mit / printable with: Thermotransferdrucker / thermal transfer printer
Mit speziellem Farbband auch Acetonbeständig bedruckbar / With special ribbon also aceton-resistant printable
Schriftfeldbreite Markierer / Rolle €
Höhe mm Breite mm mm Stk. /Rolle
length width labeling field width marker/roll pcs. color part no. /roll
10 25 25 3.500 weiß / white KBM1-10025PW
10 25 25 3.500 gelb / yellow KBM1-10025PG
Markierer / marker
Farbe ArtNr
543,00
GOGAMARK KBM1-125 Kabelbündelmarkierer f. Thermotransferdrucker /
cable bundle markers f. thermal transfer printer
Befestigung mit Kabelbinder / fixture with cable tie
Lochgröße / hole size: 6 x 2,5 mm
Material / material: dünn / thin: Polyesterverbund, 0,125 mm, o. Kleber / polyester composite 0.125 mm, no glue
Eigenschaften / properties: beständig geg. Wasser, Salzwasser, Öle, herkömml. Haushaltsreiniger
/ resistant to water, salt water, oils, household cleaners
Bedruckbar mit / printable with: Thermotransferdrucker / thermal transfer printer
Schriftfeld Markierer / Rolle €
Höhe mm Breite mm mm Stk. /Rolle
length width labeling field marker/roll pcs. color part no. /roll
10 25 25 x 10 3.500 weiß / white KBM1-125-10025PW 350,00
10 25 25 x 10 3.500 gelb eingefärbt / yellow coloured KBM1-125-10025PG 350,00
ArtNr
Markierer / marker
Farbe
GOGAMARK KBM2 Kabelbündelmarkierer f. Thermotransferdrucker /

Light @ 60°C irradiation 0.76 W/m²
Duration 500 hours
Spray duration 15 min.
Condensation 50°C
Duration 3,45 hour.
TEST with XENON (340nm)
Light 65° C irradiation 0.50 W/m²
Duration 1,42 hours
Light + Spray duration 0.60 W/m²
Duration 18 min
GOGAMARK KBM3 Kabelbündelmarkierer f. Thermotransferdrucker /
cable bundle markers for thermal transfer printer
Schriftfeldbreite Markierer / Rolle €
Höhe mm Breite mm mm Stk./pcs. /Rolle
length width labeling field width marker/roll pcs. colour part no. /roll
12 60 40 1 000 weiß / white KBM3-12060PW 409,00
12 60 40 1 000 gelb / yellow KBM3-12060PG 345,00
15 75 55 1 000 weiß / white KBM3-15075PW 506,00
15 75 55 1 000 gelb / yellow KBM3-15075PG 479,00
25 75 55 500 weiß / white KBM3-25075PW 657,00
25 75 55 500 gelb / yellow KBM3-25075PG 657,00
10 90 70 1 000 weiß / white KBM3-10090PW a.A.
10 90 70 1 000 gelb / yellow KBM3-10090PG a.A.
a. A. = auf Anfrage / upon request
Markierer / marker
Farbe Art.Nr.
GOGAMARK KBM6 Kabelbündelmarkierer 8-eckig f. Thermotransferdrucker /
octagonal cable bundle markers for thermal transfer printer
Schriftfeldbreite Markierer/Reihe Markierer/Rolle €
Höhe mm Breite mm mm Stk./pcs. Stk. /Rolle
length width labeling field width marker/row. marker/roll pcs. colour part no. /roll
30 20 30 x 10 1 1 000 weiß / white KBM6-20030PW-1B 292,00
30 20 30 x 10 1 1 000 gelb / yellow KBM6-20030PG-1B 292,00
30 20 30 x 10 2 1 000 weiß / white KBM6-20030PW-2B 292,00
30 20 30 x 10 2 1 000 gelb / yellow KBM6-20030PG-2B 292,00
30 20 30 x 10 3 1 002 weiß / white KBM6-20030PW-3B 292,00
30 20 30 x 10 3 1 002 gelb / yellow KBM6-20030PG-3B 292,00
Markierer / marker
Farbe ArtNr
Preise gültig ab 01.01.2024 exkl. MwSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage /
prices are valid from 01.01.2024 excl. VAT, subject to change, discounts upon request

UNI CEI 11170-3 (LR4)
DIN 5510-2
BS6853: 1999 vehicle catagory 1a
FLAMMABILITY STANDARD
EN45545-2
APPLICATIONS
Specific developed to be used
in Rail , Aerospace, Marine,
Industrial marking, wire and
cable bundling.
GOGAMARK KBM9 Kabelbündelmarkierer für Thermotransferdrucker /
cable bundle markers for thermal transfer printer
Schriftfeldbreite Markierer/Rolle €
Höhe mm Breite mm mm Stk./pcs. /Rolle
length width labeling field width marker/roll pcs. colour part no. /roll
12 60 40 1 000 weiß /  white KBM9-12060PW 408,00
12 60 40 1 000 gelb / yellow KBM9-12060PG 388,00
15 75 55 1 000 weiß /  white KBM9-15075PW 446,00
15 75 55 1 000 gelb / yellow KBM9-15075PG 446,00
25 75 55 500 weiß /  white KBM9-25075PW 242,00
25 75 55 500 gelb / yellow KBM9-25075PG 242,00
Farbe Art.Nr.
Markierer / marker
Preise gültig ab 01.01.2024 exkl. MwSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage /
prices are valid from 01.01.2024 excl. VAT, subject to change, discounts upon request

rolls for thermal transfer printing.
Material / material: Polyether basierendes TPU / polyether based TPU
Farbe / colour: Blau RAL 5012 / blue RAL 5012
Eigenschaften / properties: flammwidrig / flame retarded UL94-HB
Normen / standards: FDA „Food & Drug“ 21 CFR GRAS “generally accepted as safe”
 (EU) No 10/2011 plastic intended to come into contact with food
Temperaturbereich /temperature range: -25 °C bis / to + 105°C
Bedruckbar mit / printable with: Thermotransferdrucker / thermal transfer printer
Datenblätter mit genauen Spezifikationen verfügbar /
datasheets with exact specifications available
GOGAMARK KBM7 detektierbare Kabelbündelmarkierer für Thermotransferdrucker /
detecable cable bundle markers for thermal transfer printer
Schriftfeldbreite Markierer / Rolle €
Höhe mm Breite mm mm Stk./pcs. /Rolle
length width labeling field width marker/roll pcs. colour part no. /roll
12 60 40 1 000 KBM7-12060BL 625,00
15 75 55 1 000 KBM7-15075BL 717,00
25 75 55 500 KBM7-25075BL 541,00
Farbe Art.Nr.
Markierer / marker
blau / blue
GOGAMARK KBM8 detektierbare Kabelbündelmarkierer 8eckig f. Thermotransferdrucker/
detectable octagonal cable bundle markers for thermal transfer printer
Datenblätter mit genauen Spezifikationen verfügbar /
datasheets with exact specifications available
Schriftfeldbreite Markierer/Reihe Markierer/Rolle €
Höhe mm Breite mm mm Stk./pcs. Stk. /Rolle
length width labeling field width marker/row. marker/roll pcs. colour part no. /roll
30 20 30 x 10 1 1 000 blau / blue KBM8-20030PB-3B 520,00
Markierer / marker
Farbe ArtNr
Preise gültig ab 01.01.2024 exkl. MwSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage /
prices are valid from 01.01.2024 excl. VAT, subject to change, discounts upon request

ist. Die abgerundeten Außenkanten vermindern zudem die Verletzungsgefahr bei der Montage. /
KBM cable bundle marker consist of a thermoplastic polyether Polyurethane and are halogen-free,what means the combustion does
not produce any toxic gases. By a special surface coating and the printing with a special-resin-printribbon (on request) the cable
bundle markers can be used everywhere, where a permanently readable caption is required. The rounded outer edges also reduce the
risk of injury in the assembly.
Befestigung mit Kabelbinder / fixture with cable tie
Material / material: Polyurethan in PUR Qualität / polyurethan in PUR quality
Eigenschaften / properties: halogenfrei und flammwidrig nach UL94 V-0 und MIL81531
Temperaturbereich /temperature range : -30 °C bis / to + 90°C
Bedruckbar mit / printable with: Thermotransferdrucker / thermal transfer printer
GOGAMARK KBM4 Kabelbündelmarkierer 8-eckig f. Thermotransferdrucker /
octagonal cable bundle mark. f. t-tr. print.
Schriftfeldbreite Markierer / Rolle €
Höhe mm Breite mm mm Stk. /Rolle
length width labeling field width marker/roll pcs. color part no. /roll
25 40 40 x 14 666 weiß / white KBM4-25040PW 562,00
25 40 41 x 14 666 gelb / yellow KBM4-25040PG 562,00
11 90 82,5 x 11 1000 weiß / white KBM4-11090PW 1556,00
11 90 82,5 x 11 1000 gelb / yellow KBM4-11090PG 1556,00
24 30 30 x 13,6 900 weiß / white KBM4-24030PW 669,00
24 30 30 x 13,6 900 gelb / yellow KBM4-24030PG 669,00
ArtNr
Markierer / marker
Farbe
GOGAMARK TTB-Y Harz-Farbband für KBM Kabelbündelmarkierer /